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To:

Cc

From: )

Sent: Tue 4/5/2022 11:54:07 AM

Subject: FW: LCH kosten Mediq February

Received: Tue 4/5/2022 11:54:08 AM

vor EEN
De onjuiste berekening wordt gecorrigeerd in de maand maart.

@minvws.nl]

M.b.t. de dubbele kosten i.v.m. overdracht: lastig te beoordelen in hoeverre dit reéel is.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: maandag 4 april 2022 11:54

@minvws.nl>

@minvws.ni>I IEE @ edi corm>
Onderwerp: RE: LCH kosten Mediq February

Ik heb even gechecked en wat je zegt klopt.

Bij de urenverdeling ben ik van de opgave van[EEE Ref uitgegaan, de getallen in sheet komen van de factuur en het systeem, daar

zit dus een kleine mismatch.

Ik zal het verschil in de maart factuur verwerken.

Wat betreft de customer service kosten: we hebben deze maand dubbele kosten gehad omdat er overdracht moest plaatsvinden

naar een nieuwe coordinator voor LCH binnen CCC.

Groet,

5.1.2e

Verzonden: vrijdag 1 april 2022 22:39

Aan: 2 medig.com>

Onderwerp: RE: LCH kosten Mediq February

Dank voor de informatie.

Bij de doorberekening van BEER volgens mij wat misgegaan:
s+ Totaal sr

JRE
factuur 142; 54/142

*
9.,528,50 = 3.623,52

* Bij de doorbelasting gaat je uit van 134 uur (80+54) en de volledige nabetaling over januari. Resultaat: werkelijk
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doorbelast 4.124,02
+ Effect 500,52 teveel doorbelast

Wat mij betreft corrigeer je dit met de maand maart. Akkoord?

Kijk je ook nog even naar punt 8?

Bij voorbaat dank.

Goed weekend.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Werkdagen:

van: JBEMeedio.com>
Verzonden: donderdag 24 maart 2022 10:50

Aan:

cc:

Onderwerp: FW: LCH kosten Mediq February

Zoals vanmorgen besproken, attached en hieronder de documentatie van February.

@minvws.nl>

Groet,

Verzonden: maandag 21 maart 2022 13:48

5.1.2e K 5.1.2e @minvws.nl>

Onderwerp: RE: LCH kosten Mediq February

Hallof R i

Hopelijk ben je weer op de been.

De voorschotfacturen en onderbouwing van de uren EY heb ik al gezien; dus die hoef ik niet nogmaals.

M.b.t. het overzicht februari 2022:

Gaarne de volgende onderbouwingen en/of toelichtingen m.b.t. februari 2022 mailen:

1. De mail met de uren vorSE - rest van het team Acc Receivable),
5.1.2e

team) er EEF +team). Zie attached.

Z De facturen en de gewerkte uren februariHCE wc
Zie attached. NB: Vanaf maart is

EBEY- dienst bij Mediq en zullen we haar kosten dus tegen ander (lager) tarief doorbelasten. Zij is haar LCH

activiteiten (vooral allocatie van orders) intern aan het overdragen.
3. De factuur van PWC (40.000 euro 11N0000245) met onderbouwing gewerkte uren; wel vreemd dat na de daling

januari ad 7.464 nu een stijging naar 40.000 optreedt. Attached

4. De 3 facturen (00016760/1943284, 00016760/1566671 en 00016760/1566673) van Loyens en Loeff met

onderbouwing uren. Attached.

5. De factuur van KPMG (NB de onderbouwing heb ik al). Attached.
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De kosten van supply chain transport februari 2022 (= 10.884; in januari was dit 32.661; in december was het

43.551) zijn gedaald t.o.v. januari, maar m.i. zijn warehouse en transport van deze perioden verwisseld. Post NL

nota staat in februari op warehouse (vorige maand transport) en reclass mutaties op transport (vorige maand

warehouse). Eens? Ik volg je niet helemaal, Post NL kosten (regel 33) zijn toch in februari gealloceerd aan

“transport”, net als in januari (regel 21)?
De facturen van supply chain (warehouse en transport):Attached.

1. 7.905,68 EUR 1141-2054534 Post NL

2. 4.420,00 EUR RECLASS CC Inzet uren vaste krachten voor LCH FEB-22 (SC)
3. 2.338,00 + 245 + 89,95 (= 2.672,95) EUR RECLASS CC Uren en Pallets van SC naar LCH FEB-22

4. 3.791,00 EUR RECLASS SC Palletkosten van SC naar LCH 2021

De kosten van customer service februari 2022 (12.864,38; januari 14.075) zijn hoger dan de gemiddelde kosten nov

en dec (10.400). Wat is daar de verklaring van?

De facturen customer: Attached.

Fact YCF220018919 ad 3.099,44
Fact YCF220032512 ad 2.034,19
Fact 22013677 ad 2.166,00 EUR

Fact 22013682 ad -939,20 EUR

Fact 22017705 ad 1.098,- EURpoo
ow

Graag ook een afspraak inplannen om de interne tarieven door te nemen.

Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

Ministerie

Directie Fi

van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
nancieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

d

Werkdage

Verzonden: vrijdag 4 maart 2022 16:13

Aan: @minvws.nl>

@medig.com>

Onderwerp: RE: LCH kosten Mediq January

go |
Onze GL afdeling zit vandaag helaas volle bak in de maandclose, dus ik zal hem even over mijn vakantie heen moeten tillen.

Attached wel alvast het February overzicht, waarvoor we komende week de facturen zullen opstellen en versturen.

Groet,

van:IEEE SEEM oninvws o>Verzonden: vrijdag 4 maart 2022 08:56

Aan: JERe medig.com>
Onderwerp: RE: LCH kosten Mediq January

External sender: Please do not click links or open attachments unless you recognize the source.

to ENE
Lukt het om vandaag te reageren?

Als ik vandaag akkoord kan geven kan het begin volgende week in de betaalrun mee.
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

+

ver:INKED
Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 17:46

Aan:

cc:

medig.com>

media.com>;[EET minvws.nt>

Onderwerp: RE: LCH kosten Mediq January

Vanwege de werkzaamheden voor het jaarverslag VWS 2021 en de vragen van de ADR heb ik de onderbouwing van de factuur

wel bekeken maar mijn vragen nog niet doorgestuurd.

Inmiddels hebben we wel de uurtarieven doorgenomen. Ook de facturen van EY heb ik al ontvangen.

Gaarne de volgende onderbouwingen en/of toelichtingen m.b.t. januari 2022 mailen:

1.” De mail met de uren van EFS— <=),IEEE
team);
De facturen en de gewerkte uren a
De gehanteerde doorberekening van 9/62. Moet dit geen 9/60 zijn?

De factuur van PWC (7.463,50 euro 00016760/1565511) met onderbouwing gewerkte uren;

De kosten van supply chain januari 2022 (= 32.661; in december was het 43.551) zijn nog steeds hoger dan de

maanden juli t/m november (gemiddeld 16.300). Wat is daar de verklaring van?

6. De facturen van supply chain:

a. 11.952 RECLASS CC Inzet uren vaste krachten voor LCH JAN-22 (SC)
b. 3.164 RECLASS CC Uren en Pallets van SC naar LCH JAN-22

c. 7.220 1141-1997018 dec

d. 10.325 RECLASS SC Pallets van SC naar LCH JAN-22

7. De kosten van customer service januari 2022 (14.075) zijn hoger dan de gemiddelde kosten nov en dec (10.400). Wat is

daar de verklaring van?

8. De facturen customer service:

4.798 YCF220004119

3.027 YCF220012490

823 22006383 wk03

2.380 YCF220017352

388 ACCRUAL CAO UK.

LF

RS

pooow
Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken / Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M 06 5.1.2e
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Verzonden: dinsdag 8 februari 2022 18:49

Aan; aminvws.n!>;[IEEEBEEN- ins.0i>
@medig.com>

Onderwerp: LCH kosten Mediq January

Attached weer het overzicht van de gemaakte kosten door Mediq voor LCH.

Het bedrag is relatief hoog deze maand, maar dat komt door € 100k aan EY facturen.

De gemaakte uren nemen sterk af zoals jullie kunnen zien.

Net als vorige maand zullen we de facturatie in 2-en splitten, dus het logistieke gedeelte afzonderlijk van de financiele

infrastructuur kosten.

lk zal een meeting inplannen om de uurtarieven door te nemen.

Groet,

Eas

M +31 (0)6 5.1.2e CRI @medig.com | Medig NL


